РУБЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	6 декабря 2025 года

	№ 1/2

	город Рубцовск

	Об избрании секретаря Рубцовской городской территориальной избирательной комиссии

В соответствии с пунктами 8 и 13 статьи 28 Федерального закона
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола № 3 от 6 декабря 2025 года счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам на должность секретаря Рубцовской городской территориальной избирательной комиссии Рубцовской городской территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Избрать секретарем Рубцовской городской территориальной
избирательной комиссии Довгич Рэмзилэ Рязиповну.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации города Рубцовска в разделе «Рубцовская городская ТИК»

	Председатель

	Л.Н. Боброва

	Секретарь

	Р.Р. Довгич